
MINISTÉRIO PÚBLICO DA UNIÃO 

Ministério Público do Distrito Federal e Territórios

DIÁRIO ELETRÔNICO MPDFT

Edição n.º 1.552, 16 de julho de 2019.

FABIANA COSTA OLIVEIRA BARRETO
Procuradora-Geral de Justiça

SELMA LEITE DO NASCIMENTO SAUERBRONN DE SOUZA
Vice-Procuradora-Geral de Justiça Jurídico-Administrativa

ANDRÉ VINÍCIUS ESPÍRITO SANTO DE ALMEIDA
Vice-Procurador-Geral de Justiça Institucional

LIBANIO ALVES RODRIGUES
Ouvidor

JOSÉ VALDENOR QUEIROZ JÚNIOR
Corregedor-Geral

MOACYR REY FILHO
Chefe de Gabinete da PGJ

WAGNER DE CASTRO ARAÚJO
Secretário-Geral

Endereço: Eixo Monumental, Praça do Buriti, Lote 2, Sede do MPDFT, Brasília-DF - CEP 70.091-900.
Horário de funcionamento para atendimento ao público externo: em dias úteis, das 12h às 18h

Telefones: (61) 3343-9500 - Plantão (sábados, domingos e feriados): (61) 3214-4444 | 3103-6217 | 3103-6219



D
iá

rio
 E

le
tr

ôn
ic

o 
do

 M
P

D
F

T
.E

di
çã

o 
n.

º 
1.

55
2,

 1
6 

de
 ju

lh
o 

de
 2

01
9.

MINISTÉRIO PÚBLICO DA UNIX()
MINISTÉRIO PÚBLICO DO DISTRITO FEDERAL E TERRITÓRIOS

PROCURADORIA-GERAL DE JUSTIÇA

PORTARIA NI 571, DE 11 DE JULHO DE 2019

Altera o art. 1° da Portaria n.° 548, de 2 de
julho de 2019, que designa Membros do
MPDFT para, no período de 03/07/19 a
10/08/19, oficiarem como membros
titulares no Plantão de P Instância do
MPDFT.

0 PROCURADOR-GERAL DE JUSTIÇA DO DISTRITO FEDERAL E

TERRITÓRIOS, EM EXERCÍCIO, no uso de suas atribuições legais conferidas pela

Lei Complementar n° 75, de 20 de maio de 1993,

RESOLVE:

Alterar o art. 10 da Portaria n.° 548, de 2 de julho de 2019, que designa

Membros do MPDFT para, no período de 03/07/19 a 10/08/19, oficiarem como membros

titulares no Plantão de la Instância do MPDFT, referente ao período de 21/07/19 a

24/07/19, que passam a vigorar com as designações a seguir:

"Art. 1° (...)

MEMBROS PERÍODO

- CARREL YPIRANCA BENEVIDES GOMES (176)

- MAURÍCIO SALIBA ALVES BRANCO (34)ADJ

- CLAUDIO HENRIQUE PORTELA DO REGO (170)

- THIAGO ANDRÉ PIEROBOM AVILA (157)

21/07/19 A 24/07/19

Dê-se ciência, cum e e ique-se.

MO. EIS s UB
0?

JOSF
. 

G:\Portrif\PLANTA0 DE 1' INSTÂNCIA 2019\07 - JULHO\Altera Plantio de I. lastineia - Drs. Georges Carlos e Mauricio Saliba.doc



D
iá

rio
 E

le
tr

ôn
ic

o 
do

 M
P

D
F

T
.E

di
çã

o 
n.

º 
1.

55
2,

 1
6 

de
 ju

lh
o 

de
 2

01
9.

MINISTÉRIO PÚBLICO DA UNIÃO

MINISTÉRIO PÚBLICO DO DISTRITO FEDERAL E TERRITÓRIOS

PROCURADORIA-GERAL DE JUSTIÇA

PORTARIA N° , DE DE JULHO DE 2019.

Remove e lota, a pedido singular, a partir de

1° de agosto de 2019, as Procuradoras de

Justiça abaixo relacionadas.

A PROCURADORA-GERAL DE JUSTIÇA DO DISTRITO FEDERAL E TERRITÓRIOS,

EM EXERCÍCIO, no uso das atribuições conferidas pela Lei Complementar n° 75/93 e,

CONSIDERANDO o disposto na Resolução n2 217, de 30 de maio de 2016, do

Conselho Superior do Ministério Público do Distrito Federal e Territórios;

CONSIDERANDO o disposto no art. 2° da Resolução n2 52, de 13 de agosto de

2004, do Conselho Superior do Ministério Público do Distrito Federal e Territórios, que

dispõe que a lotação decorrente dos resultados dos Avisos de Remoção sera efetivada a

partir do dia 1° de agosto, para os avisos publicados entre fevereiro e julho;

CONSIDERANDO, ainda, o resultado do Aviso de Remoção Global de

Procuradoria n° 01, de 10 de junho de 2019 (08191.060487/2019-18),

RESOLVE:

Art. 12 Remover, a pedido singular, a partir de 12 de agosto de 2019, a

Procuradora de Justiça ARINDA FERNANDES da 152 Procuradoria de Justiça Cível para a

52 Procuradoria de Justiça Cível.

Art. 22 Remover, a pedido singular, a partir de 1° de agosto de 2019, a

Procuradora de Justiça EUNICE PEREIRA AMORIM CARVALHIDO da 72 Procuradoria de

Justiça Cível para a 42 Procuradoria de Justiça Criminal Especializada.



D
iá

rio
 E

le
tr

ôn
ic

o 
do

 M
P

D
F

T
.E

di
çã

o 
n.

º 
1.

55
2,

 1
6 

de
 ju

lh
o 

de
 2

01
9.

MINISTÉRIO PUBLICO DA UNIÃO

Ministério Público do Distrito Federal e Territórios

Art. 32 Remover, a pedido singular, a partir de 12 de agosto de 2019, a

Procuradora de Justiça KATIE DE SOUSA LIMA COELHO da V Procuradoria de Justiça Cível

para a 15 Procuradoria de Justiça Cível.

Art. 42 Lotar, a pedido singular, a partir de 12 de agosto de 2019, a

Procuradora de Justiça MARTA ALVES DA SILVA na 13g Procuradoria de Justiça Criminal,

ficando dispensada da designação constante da portaria n° 18, de 15/01/2019.

Dê-se ciência, cumpra-se e publique-se.

SEL A SAUE BRONN

G:\Portrtf\PORTARIAS 2019\Remoção - Aviso de Remoeao Global de Procuradoria n° 01-2019.doc



D
iá

rio
 E

le
tr

ôn
ic

o 
do

 M
P

D
F

T
.E

di
çã

o 
n.

º 
1.

55
2,

 1
6 

de
 ju

lh
o 

de
 2

01
9.

MINISTÉRIO PÚBLICO DA UNIÃO
MINISTÉRIO PUBLICO DO DISTRITO FEDERAL E TERRITÓRIOS

PROCURADORIA-GERAL DE JUSTIÇA

PORTARIA N° •51 , DE 3 6 DE JULHO DE 2019.

A PROCURADORA-GERAL DE JUSTIÇA DO DISTRITO FE-
DERAL E TERRITÓRIOS EM EXERCÍCIO, no uso de suas atribuições previstas na
Lei Complementar n.° 75, de 20 de maio de 1993, e tendo em vista o que consta no Proce-
dimento de Gestão Administrativa n°08191.067920/2019-38,

RESOLVE:

Art. 1°. Prorrogar, pelo prazo de 1 ano, a contar de 30/8/2019, a cessão da
servidora Luciana Pfeilsticker Oliveira de Carvalho, Técnico do MPU/Administração,
matricula n° 2208, para continuar exercendo o cargo em comissão de Assessor de Ministro,
código CJ-3, junto ao Gabinete do Ministro Rogério Schietti Cruz, do Superior Tribunal de
Justiça, nos termos do art. 93, inciso I, § 1°, da Lei n° 8.112/90.

Parágrafo único. A servidora deverá realizar a atualização anual de seus
dados cadastrais, em observância ao inciso XIX, do art. 117, da Lei n°8.112/90.

Dê-se ciência, cumpra-se e publique-se.

T. \ 2019 \Pal \PORTARIAS Cessio \ 12. LUCIANA PFEILSTICKER OLIVEIRA DE CARVALHO - Prorrogação de Cessão - STIdoc



D
iá

rio
 E

le
tr

ôn
ic

o 
do

 M
P

D
F

T
.E

di
çã

o 
n.

º 
1.

55
2,

 1
6 

de
 ju

lh
o 

de
 2

01
9.

MINISTÉRIO PÚBLICO DA UNIÃO
MINISTÉRIO PÚBLICO DO DISTRITO FEDERAL E TERRITÓRIOS

PROCURADORIA-GERAL DE JUSTIÇA

PORTARIA N° 5 4 , DE i5 DE JULHO DE 2019.

A PROCURADORA-GERAL DE JUSTIÇA DO DISTRITO FE-
DERAL E TERRITÓRIOS EM EXERCICIO, no uso de suas atribuições previstas na
Lei Complementar n.° 75, de 20 de maio de 1993, e tendo em vista o que consta no Proce-
dimento de Gestão Administrativa n° 08191.070664/2019-66,

RESOLVE:

Art. 1°. Prorrogar, pelo prazo de 1 ano, a contar de 18/8/2019, a cessão
do servidor Raphael Antonino de Freitas Rodrigues, Técnico do MPU/Administração,
matricula 3898, para continuar exercendo a função de confiança de Assistente de Gabinete,
código FC-04, junto ao Gabinete do Desembargador Diaulas Costa Ribeiro, no Tribunal de
Justiça do Distrito Federal e dos Territórios - TJDFT, com fulcro no art. 93, I, §1° da Lei
n.° 8.112/1990.

Parágrafo único. 0 servidor deverá realizar a atualização anual de seus
dados cadastrais, em observância ao inciso XIX, do art. 117, da Lei n° 8.112/90.

Dê-se ciência, cumpra-se e publique-se.

T.\2019 \PGRPORTARIAS \Cessào \ 13. RAPHAEL ANTONIN° DE FREITAS RODRIGUES - Prorrogaçâo de Cessão - TJDFT.doc



D
iá

rio
 E

le
tr

ôn
ic

o 
do

 M
P

D
F

T
.E

di
çã

o 
n.

º 
1.

55
2,

 1
6 

de
 ju

lh
o 

de
 2

01
9.

MINISTÉRIO PÚBLICO DA UNIÃO

MINISTÉRIO PÚBLICO DO DISTRITO FEDERAL E TERRITÓRIOS

PROCURADORIA-GERAL DE JUSTIÇA

PORTARIA N2 578, DE 15 DE JULHO DE 2019.

Autoriza a participação do Promotor de Justiça

Adjunto RUY REIS CARVALHO NETO na

Assinatura de acordo para desenvolvimento de

aplicativo de cidadania digital para egressos do

sistema penitenciário, a ser realizada no dia

16/07/19, no STF.

A PROCURADORA-GERAL DE JUSTIÇA DO DISTRITO FEDERAL E TERRITÓRIOS,

EM EXERCÍCIO, no uso de suas atribuições legais conferidas pela Lei Complementar n2 75,

de 20 de maio de 1993, artigo 159, inciso XX e,

CONSIDERANDO o disposto no tabularium n° 08191.074630/2019-41;

RESOLVE:

Art. 1° Autorizar a participação do Promotor de Justiça Adjunto RUY REIS

CARVALHO NETO na Assinatura de acordo para desenvolvimento de aplicativo de

cidadania digital para egressos do sistema penitenciário, a ser realizada no dia 16 de julho

de 2019, às 17h, no Gabinete da Presidência do Supremo Tribunal Federal, em Brasilia/DF.

Art. 22 0 afastamento dar-se-6 sem ônus para o Ministério Público do Distrito

Federal e Territórios.

Dê-se ciência, cumpra-se e publique-se.

MA SAUERBR

GAPortrtf\PORTAR1AS 2019 \ Afastamento sem emus \Afastamento - Roy Reis - Assinatura de acordo no STF - Dia 16 07.19- BRASILIA DF oc



D
iá

rio
 E

le
tr

ôn
ic

o 
do

 M
P

D
F

T
.E

di
çã

o 
n.

º 
1.

55
2,

 1
6 

de
 ju

lh
o 

de
 2

01
9.

MINISTÉRIO PÚBLICO DA UNIÃO
MINISTÉRIO PÚBLICO DO DISTRITO FEDERAL E TERRITÓRIOS

SECRETARIA-GERAL

SEÇÃO DE CONTROLE DE DIÁRIAS E PASSAGENS

EXTRATO DE CONCESSÃO DE DIÁRIAS E PASSAGENS

Foram  concedidas  à  Procuradora  de  Justiça  Eunice  Pereira  Amorim  Carvalhido,
matrícula 371, 3,5 diárias, no valor total de  R$ 4.298,51 (quatro mil duzentos e noventa
e oito reais e cinquenta e um centavo),  para participar da 5ª Conferência Regional de
Promotoras e Procuradoras da Região Sul, nos dias 28 e 29 de junho de 2019, em Bento
Gonçalves-RS.  Foram adquiridas as passagens aéreas para os trechos Brasília-Bento
Gonçalves-AP-Brasília no valor total de R$ 3.348,37.
 

Bruna Carvalho Lara de Sousa
Técnico Administrativo

1/1



D
iá

rio
 E

le
tr

ôn
ic

o 
do

 M
P

D
F

T
.E

di
çã

o 
n.

º 
1.

55
2,

 1
6 

de
 ju

lh
o 

de
 2

01
9.

MINISTÉRIO PÚBLICO DA UNIÃO 

MINISTÉRIO PÚBLICO DO DISTRITO FEDERAL E TERRITÓRIOS 

SECRETARIA GERAL 

PORTARIA N° ^GG ,DE ($ DE JULHO DE 2019. 

O SECRETÁRIO-GERAL DO MINISTÉRIO PÚBLICO DO 

DISTRITO FEDERAL E TERRITÓRIOS, nomeado pela Portaria n° 75/PGJ, de 

19/1/2015, no uso da competência que lhe foi delegada pela Portaria n° 1.426/PGJ, de 

14/12/2018, e considerando o teor do Tabularium n° 08191.073776/2019-79, 

RESOLVE: 

Designar a servidora ISABELLA MARY RODRIGUES DA SILVA. 

matrícula 4637-0, Técnico do MPU/Administração da carreira do Ministério Público da 

União, para substituir, no período de 22/7 a 2/8/2019, a função de confiança de Chefe do 

Serviço da Secretaria do Setor de Apoio e Controle dos Feitos Cíveis, Família, Órfãos e 

Sucessões da Coordenadoria Regional das Promotorias de Justiça de Brasília II, Guará e 

Núcleo Bandeirante, código FC-02 (64001023). 

Dê-se ciência, cumpra-se e publique-se. 

WAGNERJ^TÍASTRO ARAÚJO 

Y \20I9\SG\PORTARIAS\CC e FC - SGMIX191 <i7377(S-2()iy-7(J (Subsl Per > doe 



D
iá

rio
 E

le
tr

ôn
ic

o 
do

 M
P

D
F

T
.E

di
çã

o 
n.

º 
1.

55
2,

 1
6 

de
 ju

lh
o 

de
 2

01
9.

MINISTÉRIO PÚBLICO DA UNIÃO 

MINISTÉRIO PÚBLICO DO DISTRITO FEDERAL E TERRITÓRIOS 

SECRETARIA GERAL 

PORTARIA N° ibl , DE 1*2 DE JULHO DE 2019. 

O SECRETÁRIO-GERAL DO MINISTÉRIO PÚBLICO DO 

DISTRITO FEDERAL E TERRITÓRIOS, nomeado pela Portaria n° 75/PGJ, de 

19/1/2015, no uso da competência que lhe foi delegada pela Portaria n° 1.426/PGJ, de 

14/12/2018, e considerando o teor do Tabularium n° 08191.074052/2019-42, 

RESOLVE: 

Designar o servidor PAULO LUIZ ALMEIDA DOS REIS. matrícula 

4745-7. Analista do MPU/Tecnologia da Informação e Comunicação/Desenvolvimento de 

Sistemas da carreira do Ministério Público da União, para substituir, no período de 22 a 

26/7/2019, o cargo em comissão de Chefe da Seção de Projetos de TI da Secretaria de 

Tecnologia da Informação, código CC-01 (62030089). 

T:\20I9\SG\PORTARIASCC e FC • SGWIt 191 (174052-2019-42 (Subst Per ) doe 



D
iá

rio
 E

le
tr

ôn
ic

o 
do

 M
P

D
F

T
.E

di
çã

o 
n.

º 
1.

55
2,

 1
6 

de
 ju

lh
o 

de
 2

01
9.

MINISTÉRIO PÚBLICO DA UNIÃO 

MINISTÉRIO PÚBLICO DO DISTRITO FEDERAL E TERRITÓRIOS 

SECRETARIA GERAL 

PORTARIA N° 7* £ $ , DE i b DE JULHO DE 2019. 

O SECRETÁRIO-GERAL DO MINISTÉRIO PÚBLICO DO 

DISTRITO FEDERAL E TERRITÓRIOS, nomeado pela Portaria n° 75/PGJ, de 

19/1/2015, no uso da competência que lhe foi delegada pela Portaria n° 1.426/PGJ, de 

14/12/2018, e considerando o teor do Tabularium n° 08191.074438/2019-54, 

RESOLVE: 

Designar a servidora JULIANA DE SOUSA LÍBANO, matrícula 4136-

0, Analista do MPU/Apoio Técnico Especializado/Gestão Pública da carreira do Ministério 

Público da União, para substituir, no período de 15 a 19/7/2019. a função de confiança de 

Chefe do Setor de Acompanhamento de Adolescente Aprendiz da Secretaria de Gestão de 

Pessoas, código FC-03 (62050089). 

Dê-se ciência, cumpra-se e publique-se 

T.\201'ASG\PORTARIAS\CC e FC - SGMWiyl u7+43*-2(>l«>-54(Subsl Per ) doe 



D
iá

rio
 E

le
tr

ôn
ic

o 
do

 M
P

D
F

T
.E

di
çã

o 
n.

º 
1.

55
2,

 1
6 

de
 ju

lh
o 

de
 2

01
9.

MINISTÉRIO PÚBLICO DA UNIÃO 

MINISTÉRIO PÚBLICO DO DISTRITO FEDERAL E TERRITÓRIOS 

SECRETARIA GERAL 

PORTARIA N° C| , DE i ^ DE JULHO DE 2019. 

O SECRETÁRIO-GERAL DO MINISTÉRIO PÚBLICO DO 

DISTRITO FEDERAL E TERRITÓRIOS, nomeado pela Portaria n° 75/PGJ, de 

19/1/2015, no uso da competência que lhe foi delegada pela Portaria n° 1.426/PGJ, de 

14/12/2018, e considerando o teor do Tabularium n° 08191.074381 /2019-93, 

RESOLVE: 

Designar a servidora EVELIN ALIMANDRO CORREA, matrícula 

2159-8, Agente de telecomunicações e eletricidade do quadro do Ministério da Ciência, 

Tecnologia, Inovações e Comunicações, para substituir, no período de 16 a 30/7/2019, o 

cargo em comissão de Chefe da Divisão de Registro e Controle dos Feitos da 

Coordenadoria Setorial das Promotorias de Justiça da Infância e Juventude e da Educação, 

código CC-02 (68001002). 

Dê-se ciência, cumpra-se e publique-se. 

T:\2019\SG\PORTAR1AS\CC e FC - SGMHI9I 0743S1-2019-93 (subsl por período) doe 



D
iá

rio
 E

le
tr

ôn
ic

o 
do

 M
P

D
F

T
.E

di
çã

o 
n.

º 
1.

55
2,

 1
6 

de
 ju

lh
o 

de
 2

01
9.

MINISTÉRIO PUBLICO DA UNIÃO 
MINISTÉRIO PÚBLICO DO DISTRITO FEDERAL E TERRITÓRIOS 

SECRETARIA-GERAL 

PORTARIA N° L , DE J5 DE JULHO DE 2019. 

O SECRETARIO-GERAL DO MINISTÉRIO PÚBLICO DO DISTRITO 
FEDERAL E TERRITÓRIOS, no uso da competência que lhe foi delegada pela Portaria n° 

1.160/PGJ, de 06/09/2010, publicada no Diário Oficial da União de 10/09/2010, 

CONSIDERANDO o disposto no Tabularium n° 08191.074143/2019-88 e no 

Tabularium n° 08191.074142/2019-33; 

RESOLVE: 

Art. Io Autorizar o afastamento dos servidores VALDIR CHARBLEI GOMES 
MOREIRA VELOSO, matrícula 3939, no dia 24 de agosto de 2019, e RÓMULO FLÁVIO 
MENDONÇA PALHARES, matrícula 2827. no dia 26 de agosto de 2019, para ministrarem, 

respectivamente, as disciplinas de "Entrevista" e "Comunicação Sigilosa" no Curso de 

Operações de Inteligência - COI - 19a Edição, a ser realizado na cidade de Fortaleza/CE. 

Art. 2o Haverá necessidade de compensação de horas no âmbito do Ministério 

Público do Distrito Federal e Territórios, que deverá ocorrer no prazo de até 1 (um) ano, nos 

termos do Art. 98, § 4o, da Lei n° 8.112/90. 

Art. 3o O afastamento dar-se-á sem ônus de diárias e passagens para o Ministério 

Público do Distrito Federal e Territórios. 

Dê-se ciência, cumpra-se e publique-se. 

ASTRO ARAUJO 

Y:\2tW9\SG'PORTARIAS\Afastarnentos Ministrar curso'portana afastamento - Rómulo Flávio Mendonça Palhares e Valdir Charblei Moreira Veloso - 08 191 74143-2019-88 doe 



D
iá

rio
 E

le
tr

ôn
ic

o 
do

 M
P

D
F

T
.E

di
çã

o 
n.

º 
1.

55
2,

 1
6 

de
 ju

lh
o 

de
 2

01
9.

MINISTÉRIO PÚBLICO DA UNIÃO 
MINISTÉRIO PÚBLICO DO DISTRITO FEDERAL E TERRITÓRIOS 

SECRETARIA-GERAL 

PORTARIA N° YT-/'DE /5 DE JULHO DE 2019. 

O SECRETARIO-GERAL DO MINISTÉRIO PÚBLICO DO DISTRITO 
FEDERAL E TERRITÓRIOS, no uso da competência que lhe foi delegada pela Portaria n° 

1.160/PGJ, de 06/09/2010, publicada no Diário Oficial da União de 10/09/2010, 

CONSIDERANDO o disposto no Tabularium n° 08191.074141/2019-99 e no 

Tabularium 08191.074147/2019-66; 

RESOLVE: 

Art. Io Autorizar o afastamento dos servidores RÓMULO FLÁVIO 
MENDONÇA PALHARES, matrícula 2827. no dia 7 de agosto de 2019, RAIMUNDO 
RODRIGUES IRINEU FILHO, matrícula 4255, no dia 14 de agosto de 2019, e VALDIR 
CHARBLEI GOMES MOREIRA VELOSO, matrícula 3939, no dia 15 de agosto de 2019, 

para ministrarem, respectivamente, as disciplinas de "Entrevista", "Fotografia Operacional" e 

"Comunicação Sigilosa" no curso da Polícia Militar do Distrito Federal de Operações de 

Inteligência - Nivel Misto/2019, a ser realizado na cidade de Brasília/DF. 

Art. 2o Haverá necessidade de compensação de horas no âmbito do Ministério 

Público do Distrito Federal e Territórios, que deverá ocorrer no prazo de até 1 (um) ano, nos 

termos do Art. 98, § 4o. da Lei n° 8.112/90. 

Art. 3o O afastamento dar-se-á sem ônus de diárias e passagens para o Ministério 

Público do Distrito Federal e Territórios. 

Dê-se ciência, cumpra-se e publique-se. 

Y:\20I9\SG\PORTARI AS Afastamentos Ministrar curso\portaria afastamento - Rómulo Flávio Mendonça Palhares. Raimundo Rodrigues Irineu Filho e Valdir Charblei Moreira Veloso -

0819I.O74I4I-2OI9-99.doc 



Sumário

Capa.............................................................................................................. p. 1
Procuradoria-Geral de Justiça....................................................................... p. 2

Portaria 0571/2019.................................................................................. p. 2
Portaria 0575/2019.................................................................................. p. 3
Portaria 0576/2019.................................................................................. p. 5
Portaria 0577/2019.................................................................................. p. 6
Portaria 0578/2019.................................................................................. p. 7

Secretaria-Geral............................................................................................ p. 8
Extrato de Concessão de Diárias 021..................................................... p. 8
Portaria 766/2019.................................................................................... p. 9
Portaria 767/2019.................................................................................... p. 10
Portaria 768/2019.................................................................................... p. 11
Portaria 769/2019.................................................................................... p. 12
Portaria 770/2019.................................................................................... p. 13
Portaria 771/2019.................................................................................... p. 14

Sumário......................................................................................................... p. 15


	Capa
	Procuradoria-Geral de Justiça
	Portaria 0571/2019
	Portaria 0575/2019
	Portaria 0576/2019
	Portaria 0577/2019
	Portaria 0578/2019

	Secretaria-Geral
	Extrato de Concessão de Diárias 021
	Portaria 766/2019
	Portaria 767/2019
	Portaria 768/2019
	Portaria 769/2019
	Portaria 770/2019
	Portaria 771/2019

	Sumário

